
 

Decreto Dirigenziale n. 428 del 19/11/2012

 
A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario

 

Settore 8 Settore tecnico amm.vo provinciale agricoltura e C.E.P.I.C.A. Benevento

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  RETTIFICA DECRETI DI CONCESSIONE NN. 401 E 402 DEL 05/11/2012 - MIS. 41

"AZIONI SPECIFICHE LEADER A GESTIONE DIRETTA GAL" 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 73 del  26 Novembre 2012



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO che, in attuazione del Programma di Sviluppo Rurale (PSR) della Campania 2007-2013 - 
Misura 411 “Competitività”, 

- con Decreto Dirigenziale n.401 del 05/11/2012 è stato concesso al GAL Titerno Società 
Consortile a r.l. un contributo di € 255.000,00 al lordo di IVA per la tipologia 2.1.A STUDI E 
RICERCHE della Misura sopra indicata 

- con Decreto Dirigenziale n. 402 del 05/11/2012 è stato concesso al GAL Titerno Società 
Consortile a r.l. un contributo di € 125.000,00 al lordo di IVA per la tipologia 2.1.B 
DIVULGAZIONE ED INFORMAZIONE TERRITORIALE della Misura sopraindicata 

 
RILEVATO che, per mero errore materiale, nei Decreti su citati, è stato digitato, quale CUAA del 
Beneficiario GAL Titerno Società Consortile a r.l, il codice “01211890627” in luogo di quello corretto 
“90002710623” 
 
RITENUTO di dover procedere alla rettifica dei su citati Decreti n. 401 del 05/11/2012 e n. 402 del 
05/11/2012  , sostituendo il codice “01211890627” con “90002710623” 
 
TENUTO CONTO che è interesse dell’Amministrazione Regionale condurre la propria azione alla piena 
legittimità, conformandola alle prescrizioni della normativa comunitaria e nazionale sopra indicate. 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dall’UDA  
 

DECRETA 
 
Per i motivi richiamati in narrativa che qui si intendono integralmente riportati 
 
1. di rettificare i Decreti n. 401 del 05/11/2012 e n. 402 del 05/11/2012 sostituendo il codice 
“01211890627” con “90002710623” quale CUAA del Beneficiario GAL Titerno Società Consortile a r.l  
 
2. di confermare in tutte le altre parti i Decreti sopra richiamati 
 
Il presente decreto viene notificato al Beneficiario e trasmesso: 

- all’Assessore Agricoltura; 
- al Coordinatore AGC Area 11 in qualità di Autorità di Gestione; 
- al Dirigente del Settore ITABI anche nella sua funzione di Responsabile dell’Asse 4 del PSR 

Campania 2007-2013; 
- al Referente Regionale della Misura 41 (411,412,413); 
- al Responsabile Sistemi Informativi Regionali; 
- al RUFA; 
- al Settore Stampa, Documentazione, Informazione e Bollettino Ufficiale per la relativa         

pubblicazione sul BURC; 
- al Servizio 04 dell’ AGC 02 “AA.GG. della Giunta Regionale”. 

 
 

  
    Dr. Massaro Francesco 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 73 del  26 Novembre 2012


	BURC n. 73 del  26 Novembre 2012

